
Dijital Dönüşüm: Üretim Firmaları İçin Neden Kaçınılmaz Bir Gereklilik? Devletin hamle 
desteklerinden faydalanarak dijitalleşme mümkün! 

Günümüzde teknoloji hızla gelişiyor ve bu değişim, üretim sektörü de dahil olmak üzere tüm sektörleri derinden 
etkiliyor. Dijital dönüşüm, bu yeni teknoloji dalgasına uyum sağlamak ve rekabet avantajı elde etmek için üretim 
firmaları için kaçınılmaz bir gereklilik haline gelmiştir.  

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Dijital Dönüşüm Rozet sistemine geçmektedir. Bakanlık DDX Dijital 
Dönüşüm Raporu hazırlayan firmalar 5. Bölge teşvik şartlarında destek olacaktır.  

5. BÖLGESEL DESTEKLER DESTEK TUTARLARI 

KDV İSTİSNASI VAR 

GÜMRÜK VERGİSİ MUAFİYETİ VAR 

VERGİ İNDİRİMİ OSB DIŞI % 40 

OSB İÇİ % 50 

SİGORTA PİRİMİ İŞVEREN 
HİSSESİ DESTEĞİ 

OSB DIŞI 7 YIL 

OSB İÇİ 10 YIL 

YATIRIM YERİ TAHSİSİ VAR 

FAİZ DESTEĞİ İÇ KREDİ 5 PUAN 

DÖVİZE 
ENDEKSLİ 
KREDİ 

2 PUAN 

KOSGEB Dijital Dönüşüm Kredi desteği ile de 20.000.000 TL ye kadar 42 ay ödemeli 20 puan indirimli 
destekten de faydalanarak dijitalleşme sürecini tamamlaması mümkündür. 

Dijitalleşmede alacağı ekipmanlar; 

MAKİNA, TECHİZAST, DONANIM, YAZILIM, WEB, ROBOT TEKNOLOJİLERİ V.B.   

Peki, dijital dönüşüm neden bu kadar önemli? İşte nedenleri: 

1. Verimliliği Artırır 

Dijital dönüşüm, üretim süreçlerini otomatikleştirme ve optimize etme imkanı sunar. Bu sayede üretim 
maliyetleri düşerken, üretim hızı ve kalitesi artar. 

2. Rekabet Gücünü Artırır 

Dijital dönüşüm, firmaların pazarda rekabetçi kalmalarını sağlar. Ayrıca, dijital platformlar sayesinde müşteri 
ihtiyaçlarına daha hızlı ve etkili bir şekilde cevap verilebilir. 



3. Müşteri Memnuniyetini Artırır 

Dijital dönüşüm, müşteri deneyimini iyileştirir. Dijital araçlar ve platformlar sayesinde müşterilerle daha etkili bir 
iletişim kurabilir ve onların ihtiyaçlarına daha hızlı yanıt verebilirsiniz.  

4. Esneklik ve Uyarlanabilirlik Sağlar 

Dijital dönüşüm, üretim süreçlerinin daha esnek ve uyarlanabilir olmasını sağlar. 

5. Veri Odaklı Karar Alma 

Dijital dönüşüm, veri toplama ve analiz etme yeteneklerini artırır. Veri odaklı karar alma, daha bilinçli ve 
stratejik hamleler yapmanıza olanak tanır. 

6. Sürdürülebilirlik ve Çevre Dostu Uygulamalar 

Dijital dönüşüm, daha sürdürülebilir ve çevre dostu üretim yöntemlerini benimsemenize yardımcı olur. Enerji 
tüketimini izleme ve optimize etme, atık yönetimi ve geri dönüşüm süreçlerinin iyileştirilmesi gibi alanlarda 
dijital çözümler önemli katkılar sağlar. 

Sonuç 

Dijital dönüşüm, üretim firmaları için bir tercih değil, bir zorunluluktur. Bu dönüşümü benimseyen 
firmalar, sadece verimlilik ve rekabet avantajı elde etmekle kalmaz, aynı zamanda müşteri memnuniyetini artırır 
ve daha sürdürülebilir bir geleceğe adım atarlar. Dijital dönüşüm yolculuğuna hemen başlayarak, geleceğin 
üretim dünyasında yerinizi sağlamlaştırabilirsiniz. 

 

 


